
Pachet Materiale Deratizare SRTFC Brasov/Rev.Vag.Tg.Mures

I.D.: 90521874

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	24456000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.197,50 RON - 3.197,50 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Conform ofertei inaintate : Pchetul contine: Draker 1l - 12 buc ($12 \cdot 200 = 2400$) Statie de intoxicare soareci - 50 buc ($6.95 \cdot 50 = 347.50$) Prokum 150 gr pasta - 50 buc ($50 \cdot 9 = 450$)
